公司类型：有限责任公司

住   所：上海市虹口区吴淞路 619号 505室

注册资本：20,000 万元

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务

2、中信证券股份有限公司

公司类型：上市股份有限公司

住   所：广东省深圳市福田区中心三路 8号卓越时代广场（二期）北座

注册资本：1,211,690.84 万元

法定代表人：张佑君

经营范围：证券经纪（限山东省、河南省、浙江省天台县、浙江省苍南县以

外区域）；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券承

销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资融券；证券投资基金代销；为期货公

司提供中间介绍业务；代销金融产品；股票期权做市

3、安信乾盛财富管理（深圳）有限公司

公司类型：有限责任公司（法人独资）

住   所：深圳市前海深港合作区前湾一路鲤鱼门街 1号前海深港合作区管

理局综合办公楼 A201 室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

注册资本：5000 万元人民币

法定代表人：刘入领

经营范围：特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务

4、厦门国贸资产管理有限公司

公司类型：有限责任公司

住   所：中国（福建）自由贸易试验区厦门片区翔云一路 40 号盛通中心

之二 A区 132单元

注册资本：10000 万人民币

法定代表人：陈晓华

经营范围：资产管理（法律、法规另有规定除外）；投资管理（法律、法规

另有规定除外）；商务信息咨询

5、泰达宏利基金管理有限公司

公司类型：有限责任公司(台港澳与境内合资)

住   所：北京市西城区金融大街 7号英蓝国际金融中心南楼三层

注册资本：18000 万人民币

法定代表人：弓劲梅

经营范围：1、基金募集；2、基金销售；3、资产管理；4、中国证监会许可

的其他业务。

发行对象与公司的关联关系：根据各认购对象出具的文件并经核查，参与本

次非公开发行的认购对象不包括发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联

人、董事、监事、高级管理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系

的关联方。

发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安排的说

明：本次非公开发行的发行对象及其关联方在最近一年内与发行人之间不存在重

大交易；本次非公开发行对象及其关联方不存在认购本次发行股份外的未来交易

安排。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前，公司前十名股东情况

截至 2016年 3 月 31日，公司总股份为 3,766,939,612股，其中前十大股东

持股情况如下表：

序号 股东名称 持股总数(股) 持股比例（%）

1 福建泰盛实业有限公司 1,277,084,850 33.90

2 吴丽萍  122,414,516  3.25

3 林文新  62,722,866  1.67

4 何桂红  23,317,051  0.62

5
莆田市荔城区泰安投资中心（有

限合伙）
21,288,467  0.57

6
莆田市荔城区吉顺投资中心（有

限合伙）
19,236,567  0.51

7 郑建华  17,487,788  0.46

8 林宇  16,321,935  0.43

9 马鞍山市工业投资有限责任公司  15,000,000  0.40

10
莆田市荔城区众城投资中心（有

限合伙）
12,894,329  0.34

 合  计 1,587,768,369 42.15

（二）本次发行后公司前 10 名股东及其持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后（截至股份登记日 2016年 7月 7日），公

司前十名股东及持股情况如下：

序

号
股东名称

持股总数

(股)

持股比

例（%）

1 福建泰盛实业有限公司 1,277,084,850 28.06

2 厦门国贸资产管理有限公司－国贸资管定增二号资产管理计划 196,470,588  4.32

3 安信乾盛财富－浙商银行－长江证券（上海）资产管理有限公司 196,078,431 4.31

3 中欧盛世资管－浙商银行－浙商银行股份有限公司上海分行 196,078,431  4.31

5 吴丽萍  122,414,516  2.69

6 泰达宏利基金－中国银行－泰达宏利中益定向增发专户分级资产管理计划 18 号   117,254,903 2.58

7 林文新  62,722,866  1.38

8 中国工商银行股份有限公司－财通多策略升级混合型证券投资基金 33,725,490 0.74

9 何桂红  23,317,051  0.51

10 莆田市荔城区泰安投资中心（有限合伙） 21,288,467 0.47

合计 2,246,435,593 49.37

（三）本次发行是否导致公司控制权的变化

发行完成后，公司控股股东福建泰盛实业有限公司持有公司的股份比例为

28.06%，福建泰盛实业有限公司及吴明武先生和徐丽凡女士分别作为公司的控股

股东和实际控制人的地位没有改变。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行后将增加 784,313,725 股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目

本次发行前

（截至 2016 年 3 月 31 日）

本次发行后

（截至本次非公开发行股权登记日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 1,590,716,423 42.23 2,375,030,148 52.18

无限售条件股份 2,176,223,189 57.77 2,176,223,189 47.82

合计 3,766,939,612 100.00 4,551,253,337 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产质

量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。

（二）对每股净资产和每股收益的影响

本次非公开发行完成后，按发行后总股本全面摊薄计算的最近一年及一期归

属于上市公司股东的每股净资产及每股收益，与发行前的对比情况如下：

项目
发行前 发行后

2016年 3 月 31日 2015年 12月 31日 2016年 3月 31日 2015 年 12月 31日

每股净资产

（元/股）
1.64  1.62  1.36  1.34

项目 2016年 1-3月 2015年度 2016年 1-3月 2015年度

每股收益

（元/股）
0.016 0.06 0.01  0.05

注：本次发行前每股净资产及每股收益按股本 3,766,939,612股计算；本次

发行后每股收益分别按照 2015年度和 2016年 1-3月归属于上市公司股东的净利

润除以发行前股本与本次非公开发行的股份数之和计算；本次发行后每股净资产

分别以 2015 年 12 月 31 日和 2016 年 3 月 31 日的归属于母公司所有者权益加上

本次募集资金净额除以发行前股本与本次非公开发行的股份数之和计算。

（三）对公司业务结构的影响

公司目前的主要业务是各种中高档包装用纸的研发、生产和销售，本次募集

资金投资方向围绕公司主业进行，做大做强主营业务，本次非公开发行不会导致

公司主营业务发生重大变化。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，对公司治理

不会有实质的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构

更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争与关联交易的影响

本次认购的投资者与发行人不存在关联方关系，因此不会对公司的关联交易

和同业竞争状况产生影响；同时，本次非公开发行股票募集资金均投向公司主营